
XXIV Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 9 maja 2017 r. w sali 

widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. Sesji przewodniczył radny 

Piotr Śniegowski - Przewodniczący Rady Gminy. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 14
45

.  

W obradach uczestniczyło 15 radnych. Następnie Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji 

i zapoznała się ze sprawozdaniem Wójta, po czym przystąpiła do rozpatrzenia projektów 

uchwał, w wyniku czego podjęła uchwały w sprawie: 

 

1. Wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Ostrów Wielkopolski na lata 2017– 2022.  

2. Zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2017 rok. 

3. Zmiany uchwały Nr XX/211/2016 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 

listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. 

4. Wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działek nr 873/1 i 873/21 położonych  

w Wysocku Wielkim. 

5. Wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działek nr 466/40, 466/41, 466/60, 466/71 

położonych we Wtórku. 

 

Interpelacje i zapytania: 

- zapytanie złożyła Radna Maria Wojtczak w związku z drogą powiatową  

w miejscowości Kwiatków, która uległa zniszczeniu po wypadku w dniu 4 maja 2017 r. 

między Czekanowem a Fabianowem w wyniku czego cały ruch ciężki został skierowany 

przez Czekanów, Lewków i Kwiatków. Dodała, że droga  w Kwiatkowe po tym wydarzeniu 

wygląda okropnie, jest zupełnie rozjechana a całe pobocza są zniszczone.  

Odpowiedź na zapytanie została udzielona podczas sesji. 

 

Wolne głosy i wnioski dotyczyły: 

 uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

w sprawie opinii o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy  

za 2016 r., 

 uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie 

sprostowania błędu w uchwale Nr SO 0954/18/2/Ka/2017 w sprawie opinii                     

o przedłożonym przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy za 2016 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego; 

 sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2016 r.; 

 oceny Zasobów Pomocy Społecznej; 

 podziękowania Prezesowi P.U.K. za pomoc w organizacji Dnia Sprzątania Ziemi oraz 

Dyrektorowi  Szkoły w Szczurach za podjęcie takiej inicjatywy; 

 Festynu Charytatywnego w Szczurach oraz zbiorki pieniędzy na niepełnosprawne 

dzieci z terenu Gminy Ostrów Wielkopolski; 

 zakupu lub przekazania flag z godłem Gminy Ostrów Wielkopolski; 

 konkursu organizowanego przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów „Fundusz sołecki - 

najlepsza inicjatywa”; 

 wystąpienia radnego powiatowego Damiana Grądzielewskiego na temat przebudowy 

stadionu lekkoatletycznego w Lewkowie; 

 apelu do hodowców trzody chlewnej Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Głównego 

Lekarza Weterynarii odnośnie Afrykańskiego Pomoru Świń. 

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 15
25

.      
 

 Sporządziła: J. Dobras – pomoc administracyjna ds. RG 
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